L
M
l
d
s
d
F
D

[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
d
F
[mm]
[Stück]
[Stück]
222891 PGS-16/G1-DK M 16 291 180 110 24 45 16 40 100 1 0,76 27,95
222892 PGS-20/G1-DK M 20 361 240 120 30 45 20 50 100 1 1,48 40,80
222894 PGS-24/G1-DK M 24 433 300 130 36 55 24 60 100 1 2,56 54,10
222895 PGS-30/G1-DK M 30 642 490 150 46 65 30 85 100 1 5,99 88,60
222896 PGS-36/G1-DK M 36 753 590 160 55 75 36 100 50 1 10,00 132,00
222897 PGS-42/G1-DK M 42 884 715 170 65 78 42 115 50 1 15,00 173,50
222898 PGS-48/G1-DK M 48 1015 825 190 75 92 48 130 25 1 23,00 237,50
222899 PGS-56/G1-DK M 56 1215 1005 210 85 105 56 150 25 1 37,00 348,00